ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от        _________   №   __
	О внесении изменений в муниципальную программу «Материально-техническое и транспортное обеспечение деятельности представительного и исполнительно-распорядительного органов местного самоуправления муниципального образования «Угранский район» Смоленской области на 2016-2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании решения Угранского районного Совета депутатов от 23.12.2015 года № 33 «О бюджете муниципального образования «Угранский район» Смоленской области на 2016 год» Администрация муниципального образования «Угранский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу «Материально-техническое и транспортное обеспечение деятельности представительного и исполнительно-распорядительного органов местного самоуправления муниципального образования «Угранский район» Смоленской области на 2016-2020 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 03.12.2015 года № 362, следующие изменения:

1. паспорт Программы изложить согласно приложению № 1;

2. в разделе 2 Программы абзац первый изложить в следующей редакции:

«Целью муниципальной программы является обеспечение деятельности представительного и исполнительно-распорядительного органов местного самоуправления муниципального образования «Угранский район» Смоленской области.»

2. в разделе 3 Программы:

2.1. абзац первый изложить в следующей редакции:

«Основным мероприятием муниципальной программы является материально-техническое и транспортное обеспечение деятельности органов местного самоуправления.»;

2.2. План реализации муниципальной программы на 2016-2018 годы согласно приложению №2;

3. раздел 4 Программы изложить в следующей редакции:
«Раздел 4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 20741,20 тыс. рублей за счет средств районного бюджета, в том числе по годам реализации:

- в 2016 году – 5185,3 тыс. рублей;

- в 2017 году – 5185,3 тыс. рублей;

- в 2018 году – 5185,3 тыс. рублей;

- в 2019 году – 5185,3 тыс. рублей;

- в 2020 году – 5185,3 тыс. рублей.»

Глава муниципального образования
«Угранский район»  Смоленской области                                    Н.С. Шишигина

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Сивукова А.С.
тел. 4-28-08
«___»__________2016г.

	Разослать:

райсовету,

райпрокуратуре,

отделу экономики

	ВИЗА:

Исмаков Р.Х.  (начальник МКУ АТ «Гараж»)

Баринова Н.В. (управляющий делами)
	_________________ «___»______________

_________________ «___»_______________

Приложение № 1

к постановлению Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от ___________ №______

ПАСПОРТ

муниципальной программы

 «Материально-техническое и транспортное обеспечение деятельности представительного и исполнительно-распорядительного органов местного самоуправления муниципального образования «Угранский район» Смоленской области»

на 2016-2020 годы

	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Муниципальное казенное учреждение автомобильного транспорта  «Гараж» муниципального образования «Угранский район» Смоленской области

	Ответственные исполнители  подпрограмм муниципальной программы
	Подпрограмм не содержит

	Исполнители основных мероприятий муниципальной программы
	Муниципальное казенное учреждение автомобильного транспорта  «Гараж» муниципального образования «Угранский район» Смоленской области

	Наименование подпрограмм муниципальной программы
	Подпрограмм не содержит

	Цель муниципальной программы
	Обеспечение деятельности представительного и исполнительно-распорядительного органов местного самоуправления муниципального образования «Угранский район» Смоленской области»

	Целевые показатели реализации муниципальной программы
	Количество потребителей транспортных услуг

Доля обеспеченности транспортными средствами

	Сроки (этапы) реализации муниципальной программы
	2016-2020 годы

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования программы составляет 25926,5 тыс. рублей, в том числе:

-в 2016 году - 5185,3 тыс. рублей, из них за счет средств районного бюджета - 5185,3 тыс. рублей, областного бюджета -_____, федерального бюджета - _____, внебюджетных источников - _____;

-в 2017 году - 5185,3 тыс. рублей, из них за счет средств районного бюджета - 5185,3 тыс. рублей, областного бюджета -_____, федерального бюджета - _____, внебюджетных источников - _____;

 -в 2018 году –5185,3
- в 2019 году –5185,3
-в 2020 году – 5185,3

	Ожидаемые результаты реализации

муниципальной программы
	Высокий уровень оказания автотранспортных услуг, содержание зданий гаражей, автомобилей в надлежащем порядке.

	Приложение № 2

к постановлению Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области

от ___________ №______

ПЛАН
реализации муниципальной программы на 2016-2018 годы

    (очередной финансовый год и плановый период)
Материально-техническое и транспортное обеспечение деятельности представительного и исполнительно-распорядительного органов местного самоуправления муниципального образования «Угранский район» Смоленской области»

 (наименование муниципальной программы)

	№ п/п
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2016
	2017
	2018
	2016
	2017
	2018

	Цель муниципальной программы Обеспечение деятельности представительного и исполнительно-распорядительного  органов местного  самоуправления муниципального образования «Угранский район» Смоленской области

	Основное мероприятие 1 Материально-техническое и транспортное обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	1.1
	Показатель 1 (ед. изм.)

Уровень содержания зданий и гаражей в надлежащем состояние (%)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	100
	100
	100

	1.2
	Показатель 2 (ед. изм.)

Число транспортных средств находящихся в оперативном управлении (шт.)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	12
	12
	12

	1.3
	Оплата труда работников МКУ АТ «Гараж»
	МКУ АТ «Гараж»
	Районный бюджет
	10941,0
	3647,0
	3647,0
	3647,0
	х
	х
	х

	1.4
	Оплата услуг связи, коммунальных, транспортных услуг, услуг по содержанию имущества и прочих услуг и работ
	МКУ АТ «Гараж»
	Районный бюджет
	710,4
	236,8
	236,8
	236,8
	х
	х
	х

	1.5
	Пополнение материальных запасов
	МКУ АТ «Гараж»
	Районный бюджет
	3904,5
	1301,5
	1301,5
	1301,5
	х
	х
	х

	ИТОГО: по основному мероприятию 1 муниципальной программы
	МКУ АТ «Гараж»
	Районный бюджет
	15555,9
	5185,3
	5185,3
	5185,3
	х
	х
	х